РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(БУРЯТСТАТ)

П Р И К А З

09 апреля 2014 г. № 40
Улан-Удэ

О Совете молодых специалистов Бурятстата

В соответствии с п.7.4 Положения о Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Республике Бурятия,
утвержденного приказом Росстата от 17.02.2014 №103, и в целях
объединения молодых специалистов для осуществления общественной
деятельности приказываю:

1. Создать Совет молодых специалистов Бурятстата (далее - Совет).

2. Утвердить Положение о Совете молодых специалистов Бурятстата
(приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Д.С. Баинову.

Руководитель Л. А. Мунаев